
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VENEDİK KARNAVALI ve MASKELİ BALO HAKKINDA 
Dünyanın pek çok farklı yerinde müzik ve performans odaklı geleneksel ya da uluslararası festivaller olsa da 
yüzyıllardır süregelen bir dönem kültürü, coşkulu bir eğlence ve müzik denince akla gelen ilk adres elbette Venedik 
Karnavalıdır. Öyle ki ünlü filozof Nietzsche; Venedik’i şu sözlerle tanımlar: “Müzik” için başka bir kelime 
aradığımda, “Venedik”ten başka bir tane bulamıyorum.  
 
Rengarenk kostümlerin ve maskelerin başrolde olduğu Venedik Karnavalının tarihi çok eskilere uzanıyor. Dönemsel 
olarak 6.yüzyılda Hristiyanların Paskalya Pazarı’ndan önceki gece sona eren oruç dönemi Büyük Perhiz’in öncesinde 
başlayan karnavallara denk gelse de bir rivayete göre 11.yüzyıla, daha yaygın kabul gören bir başka inanışa göre de 
12.yüzyılda Venedik cumhuriyetinin Aquileia patriğine karşı kazandığı zaferini kutlamak için San Marco meydanında 
başlayıp tüm Venedik sokaklarına yayılan dans ve eğlencelerden doğduğu düşünülüyor. Yılın aynı döneminde tertip 
edilen bu eğlenceler, zaman geçtikçe nasıl başladığına dair bir fikri olmayan keyif tutkunlarının dahi eğlenmek için bir 
bahanesi oluyor. Ve geçmişin bu görkemli karnaval geleneği klasik müzik, opera, tiyatro, zevk ve estetiğin öne çıktığı 
sanatsal yaratımlarından ve eğlenceli atmosferinden hiçbir şey kaybetmeden geleceğe taşınıyor.  
 
Karnavalın kuşkusuz en dikkat çekici simgesi ise rengarenk maskeler olarak karşımıza çıkıyor. Çeşitli kostümlerle 
herkesin istediği kılığa girebildiği karnavalda maskeler, sınıfsal ayrılıkların ve ön yargıların ardına gizlenmiş bir 
özgürlüğü ifade ediyor. Geleneksel ve el yapımı karnaval maskelerini hala Venedik’in dar sokaklarındaki küçük 
atölyelerde bulmak mümkün. Eski zanaatkarlar bu küçük dükkanlarda sizleri adeta bir masal yolculuğuna davet 
ediyor. Uzun bir burunla sembolleşen veba doktoru (Dottore della Peste) maskesinden kedi ve hayaletimsi modellere 
Venedik’in gizemli dünyasının kapıları sizler için aralanıyor.  
 
Sadece dönem kostümleri ile katılabileceğiniz maskeli balolar ise kuşkusuz karnavalın en renkli parçası. MATİLDA 
TRAVEL siz değerli gezginlerimizi hayatta bir kez yaşanacak bu deneyime ortak ediyor. Önce tarihi konakta 17. ve 
18.yüzyıl kostümlerimizi giyiyor ve ardından katılımcı olarak Venedik Karnavalına dahil oluyoruz. Kostümlerimizle 
Venedik sokaklarında ve meydanlarında adımlıyor, rengarenk bir dünyanın gerçek bir parçası oluyoruz. Sonrasında 
Dandolo Sarayı’na konuk oluyor ve kostümlerimizle bir Venedik soylusu gibi ağırlanıp Casanova’nın da müdavimi 
olduğu Venedik’in ilk Ridotto’sunda maskeli baloya katılıyoruz. 18.yüzyıl gösterişli karnavallarının kalbi olan balo 
salonunda akşam yemeği eşliğinde klasik müzik ve dönem danslarının keyfini sürüyor ve adeta Venedik’te gerçek bir 
zaman yolculuğuna çıkıyoruz.  
 
Dönem kostümlerimizin görsellerini aşağıda bulabilirsiniz. Geleneksel kostümler paket fiyata dahildir. Dilerseniz 
diğer kostüm kategorilerini de fiyat farkı ile tercih etme imkanı bulunmaktadır.  
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GELENEKSEL KOSTÜM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DELUXE KOSTÜM 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

VIP KOSTÜM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Deluxe Kostüm Fiyat Farkı: 650 Euro Kişi Başı 
VIP Kostüm Fiyat Farkı: 750 Euro Kişi Başı 


